АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022 г.                                   №   10                    с.Ваеги

О корректировке списка очередности

граждан и внесении изменений в список

граждан, состоящих на учете в

Администрации сельского поселения

Ваеги в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма  на 2022

год списка граждан, признанных

нуждающимися в первоочередном

предоставлении жилья, проживающих в

многоквартирных и индивидуальных

домах, признанных аварийными и

подлежащими сносу в сельском

поселении Ваеги

 В связи с ежегодной перерегистрацией граждан, состоящих на учете в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, согласно Решения Совета

депутатов муниципального образования сельское поселение Ваеги от

13.04.2011 года № 42 «Об установлении порогового размера дохода,

приходящегося  на каждого  члена семьи, и стоимости имущества,

находящегося  в собственности членов семьи и  подлежащего

налогооблажению для признания граждан  малоимущими в целях

предоставления  им жилых помещений  по договорам  социального найма в

Анадырском муниципальном районе», в редакции Решения Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение Ваеги от 12.08.2013 года №

107 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского

поселения Ваеги от 13 апреля 2011 года № 42 «Об установлении порогового

размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости

имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего

налогообложению для признания граждан малоимущими, в целях

предоставления им жилых помещений по договорам социального найма в

Анадырском муниципальном районе», от 15.04.2011 года № 45 «О норме

предоставления и учётной норме жилого помещения муниципального жилого

фонда предоставляемого малоимущим гражданам по договорам социального

найма» и в соответствии с ч.2 ст.49, ч.2,ч.4 ст.52, п.1 ч.1 ст. 54 и п.2 ч.1 ст.56

Жилищного Кодекса РФ, в связи с подачей по месту учета заявлений и

представленных документов от граждан о внесении изменений в состав

семьи в список граждан, состоящих на учете в Администрации сельского

поселения Ваеги в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, Администрация

сельского поселения  Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета и исключить из списков граждан, не предоставившие

документы, подтверждающие право состоять на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых  по договорам

социального найма:

1.1  гражданина  Каннына  Павла  Николаевича, состав семьи 1 (один)

человек, состоящего в общей очереди в списке граждан  под № 15

согласно ч.1 п.2 ст.56 ЖК.

2. Довести  настоящее  постановление  до  сведения гражданина Каннына

Павла  Николаевича.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                В.Н.Богарев